



Carte Festive & Menus

COMMANDE NOUVEL AN

Vous avez jusqu'au **MERCREDI 03 DECEMBRE 17h** dernier délais pour passer commande.

NOM

PRENOM

TEL

DATE DE RETRAIT

LIEU DE RETRAIT (a cocher) O LAUZACH O ST JEAN BREVELAY O PLOUAY

UNE COMMANDE VOUS ENGAGE. MERCI DE BIEN VOULOIR VEILLER A LA RECUPERER

MARCHANDISE A RETIRER EN BOUTIQUE

DU VENDREDI 26 DECEMBRE

AU MERCREDI 31 DECEMBRE

Vos boutiques ferment le 31/12 à 13h00

ENTREE

139741 Coquille St Jacques à la bretonne x2 0,260kg – 2 parts

26,15 €/kg

6,80 €/poche

QUANTITE

POISSONS

40114 Turban de sole tropicale à la crème de whisky 1,200kg – 6 parts

20,30 €/kg

24,36 €/poche

56692 Filets de lotte sauce américaine 1,520kg – 8 parts

25,10 €/kg

38,15 €/poche

152335 Filet de dorade sauce beurre blanc Sauternes (kit) 0,875kg – 5 parts

31,00 €/kg

27,13 €/poche

152331 Filet de bar sauce écrevisses (kit) 1,000kg – 5 parts

33,65 €/kg

33,65 €/poche

VIANDES & GIBIERS

152046 Fondant de cerf sauce Pinot noir 1,700kg – 10 parts

19,15 €/kg

32,56 €/poche

112583 Sauté de sanglier sauce poivrade 1,700kg – 10 parts

21,20 €/kg

36,04 €/poche

112584 Sauté de porcelet sauce bière de Noël et sirop d'érable 1,950kg – 10 parts

22,35 €/kg

43,58 €/poche

147181 Pavé de veau sauce morilles 1,600kg – 8 parts

34,70 €/kg

55,52 €/poche

VOLAILLES

152050 Sauté de dinde sauce aux marrons 2,100kg – 10 parts

18,05 €/kg

37,91 €/poche

152330 Aiguillettes de canard sauce figues 2,000kg – 10 parts

22,55 €/kg

45,10 €/poche

152049 Poularde sauce vin jaune 1,900kg – 10 parts

27,30 €/kg

51,87 €/poche

146295 Chapon sauce foie gras aux morilles 2,000kg – 10 parts

25,20 €/kg

50,40 €/poche

120694 Suprême de pintade sauce riesling et cèpes (kit) 1,800kg – 8 parts

25,70 €/kg

46,26 €/poche

147003 Fondant de chapon farci sauce porto cranberries 1,720kg – 8 parts

24,65 €/kg

42,40 €/poche

147004 Cuisses de canette sauce au vin Saint Emilion (kit) 2,120kg – 8 parts

18,55 €/kg

39,33 €/poche

GARNITURES

147008 Risotto crémeux aromatisé saveur truffe 1,500kg – 12 parts

14,65 €/kg

21,98 €/poche

39960 Fondue de poireaux aux girolles 1,500kg – 12 parts

14,00 €/kg

21,00 €/poche

137981 Embeurrée de pomme de terre aux morilles 1,500kg – 12 parts

13,50 €/kg

20,25 €/poche

25452 Purée de butternut et noisettes 1,500kg – 12 parts

15,40 €/kg

23,10 €/poche

152505 **MENU GOURMAND 2 personnes** _____

Bloc de foie gras de canard 30%

Garniture de fruits de mer au Sauternes

Sauté de dinde sauce aux marrons

Embeurrée de pomme de terre

Fondue de poireaux aux girolles

28,30 €/menu pour 2 personnes

152501 **MENU GASTRONOMIQUE 2 personnes** _____

Bloc de foie gras de canard 30%

Turban de sole tropicale à la crème de whisky

Risotto crémeux aromatisé saveur truffe

Fondant de chapon sauce foie gras morilles

Marrons cuisinés

Purée de butternut et noisettes

41,55 €/menu pour 2 personnes

UNIQUEMENT SUR COMMANDE PAR MAIL, TELEPHONE OU SUR PLACE

L'AILE OU LA CUISSE

PROCANAR

ZI de la Haie 56190 Lauzach

02 97 67 03 39

boutique@procanar.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELVIA

ZI du Lay 56660 St Jean

Brévelay

02 97 60 43 73

boutique.celvia@pole-sbv.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELTYS

ZI Restavy

56240 Plouay

02 97 02 20 00

boutique.celtys@pole-sbv.fr

